La participation à cet Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du
Bâtiment et Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

4- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont rmanccs par le Budget dlnvesllssements Publics,
Exercice 2022 :

D Imputation :

D Montant prévisionnel : 27 000 000 (Vingt-Sept Millions) de Francs CFA TTC.

5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

6- remise DES on KUS

Oo copier tiuiiqués l^)nlnl^ tels, (lov„i po.vcnlr sous pHs fcr.né àlo Commun'; de GOULPrC, dJ pu>
à09 houros précises et dcvro poncr la mention suivant .